

## แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคา กันสาดตลาดสด ด้านทิศเหนือ

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 25.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ 27.29 บาท

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	157,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	157,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 150.00 1,046.67 บาท/ม.

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)	.....	ประธานกรรมการ หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
	(นายศิวกร ใจบุญมี)	
(ลงชื่อ)	.....	กรรมการ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
	(นายสมรส ประสมสวย)	
(ลงชื่อ)	.....	กรรมการ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป
	(นางสาวมานิสา บุญหล้า)	
(ลงชื่อ)	.....	เห็นชอบ ปลัดเทศบาล
	(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)	
(ลงชื่อ)	.....	อนุมัติ นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง
	(นายแจ็ก ชิสงค์)	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคากันสาดตลาดสด ด้านทิศเหนือ

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 25.00 ม.

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	126,313.77	1.2726	160,746.91	Factor F งานอาคาร
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ - ป้าย				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			160,746.91	
	คิดเพียง			157,000.00	
	(ตัวอักษร)	<u>หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน</u>			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 150.00 ม. เฉลี่ย 1,046.67 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาวมานิสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป



โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาถนนลาดลาดตาด ด้านทิศเหนือ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 25.00 ม.

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานโครงสร้าง</b>								
1	งานรื้อตัดถนนคอนกรีตพร้อมชั้นทั้งขนาด 0.80x0.80x0.15	6.00	จุด			40.00	240.00	240.00	
2	งานดินขุด	1.76	ลบ.ม.			59.00	103.84	103.84	
3	งานคอนกรีต โครงสร้าง	0.90	ลบ.ม.			436.00	392.40	392.40	
	3.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.25	ตัน	2,671.90	667.98			667.98	
	3.2ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม.	184.86	103.52			103.52	
	3.3หิน	0.92	ลบ.ม.	564.82	519.63			519.63	
4	งานไม้แบบ	3.36	ลบ.ฟ			133.00	446.88	446.88	
4.1	ค่าไม้แบบ (วัสดุ)	2.68	ลบ.ฟ	250.00	670.00			670.00	
4.2	ไม้ค้ำยัน	0.80	ลบ.ฟ.	50.00	40.00			40.00	
5	เหล็ก RB Ø6 mm	5.59	กก.	23.00	128.57	2.65	14.81	143.38	
6	เหล็ก RB Ø12 mm	53.28	กก.	22.00	1,172.16	2.65	141.19	1,313.35	
7	ตะปูคละขนาด	0.50	กก.	35.05	17.53			17.53	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.30	กก.	31.31	40.70			40.70	
	<b>โครงสร้างเหล็ก</b>								
9	งานงมหลังคา Mettel sheet 0.3 มม.พร้อมอุปกรณ์	150.00	ตร.ม.	125.00	18,750.00	35.00	5,250.00	24,000.00	
10	เสา Ø6 "หนา 4 mm	5.00	ท่อน	2,130.00	10,650.00			10,650.00	
11	เหล็ก c 2x2 หนา 1.6 mm	31.00	ท่อน	403.00	12,493.00			12,493.00	
12	เหล็ก c 125x50x2.3x2.3	29.00	ท่อน	914.00	26,506.00			26,506.00	
13	งานเพจ 2แผ่น 0.20x0.20 หนา 6 mm	6.00	ชุด	240.00	1,440.00			1,440.00	
14	งานเพจ หัวเสา 0.20x0.20 หนา 6 mm	6.00	จุด	120.00	720.00			720.00	
15	งาน J-Bole Ø15 mm พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	200.00	1,200.00			1,200.00	
16	เหล็ก □ 150x50x3.2	5.00	ท่อน	1,334.00	6,670.00			6,670.00	
17	เหล็ก L 50x50x4 mm	4.16	ท่อน	416.00	1,730.56			1,730.56	
18	Bole Ø 12m	32.00	ตัว	20.00	640.00			640.00	
19	ค่าแรงเชื่อมประกอบ (20%)	1.00	เหมา			21,000.00	21,000.00	21,000.00	
20	งานทาสีกันสนิม	95.00	ตร.ม.	40.00	3,800.00	35.00	3,325.00	7,125.00	
21	งานติดตั้งเกออร์สสะท้อนแสง	12.00	ชุด	100.00	1,200.00			1,200.00	
22	งานวางระบายน้ำฝน	27.00	เมตร	120.00	3,240.00	60.00	1,620.00	4,860.00	
23	งานท่อระบายน้ำ Ø3"ยาว 4.00 เมตร	3.00	จุด	400.00	1,200.00	60.00	180.00	1,380.00	
24	ครอบข้าง ขนาด กว้าง 20 ซม.	12.00	เมตร	100.00	1,200.00	10.00	120.00	1,320.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							<b>126,313.77</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาวมานิสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

10650	0.00	20	0	#REF!
-------	------	----	---	-------

25	0.00	0		
----	------	---	--	--